2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: _GoBack][bookmark: NUM]от  06.10.2022  № 716

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области»

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511, от 13.10.2015 № 623, от 15.12.2015 № 801, от 29.12.2015 № 874, от 10.02.2016 № 51, от 13.04.2016 № 205, от 29.06.2016 № 385, от 28.09.2016 № 584, от 29.11.2016 № 694, от 27.12.2016 № 772, от 17.02.2017 № 64, от 18.04.2017 № 239, от 26.06.2017 № 407, от 19.07.2017 № 487, от 11.10.2017 № 686, от 13.11.2017 № 773, от 12.12.2017 № 848, от 12.01.2018 № 1, от 13.04.2018 № 189, от 03.05.2018 № 278, от 07.06.2018 № 370, от 05.07.2018 № 476, от 27.09.2018 № 629, от 26.11.2018 № 777, от 26.12.2018 № 915, от 28.12.2018 № 951, от 22.03.2019 № 136, от 13.05.2019 № 287, от 09.07.2019 № 408, от 07.08.2019 № 460, от 30.08.2019 № 507, от 04.10.2019 № 587, от 17.12.2019 № 767, от 26.12.2019 № 821, от 14.02.2020 № 49, от 31.03.2020 № 159, от 28.04.2020 № 244, от 08.07.2020 № 406, от 07.09.2020 № 553, от 23.10.2020 № 634, от 08.12.2020 № 741, от 17.12.2020 № 796, от 26.12.2020 № 855, от 25.03.2021 № 172, от 02.04.2021 № 215, от 17.06.2021 № 361, от 03.08.2021 № 501, от 18.10.2021 № 654, от 22.11.2021 № 723, от 03.12.2021 № 767, от 17.12.2021 № 809, от 28.12.2021 № 881, от 31.03.2022 № 201, от 29.04.2022 № 258, от 04.08.2022 № 532), следующие изменения:
1) в паспорте Государственной программы:
- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «Основные положения»:
- в абзаце первом слова «3 606 726,5 тыс. рублей» заменить словами «3 606 926,5 тыс. рублей»;
- в абзаце третьем слова «525 341,1 тыс. рублей» заменить словами «525 541,1 тыс. рублей»;
- в абзаце пятом слова «467 187,2 тыс. рублей» заменить словами «467 387,2 тыс. рублей»;
- в разделе «Финансовое обеспечение Государственной программы»:
- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:
- в графе «всего» цифры «1 134 440,3» заменить цифрами «1 134 640,3»;
- в графе «2022 год» цифры «525 341,1» заменить цифрами «525 541,1»;
- в позиции «областной бюджет»:
- в графе «всего» цифры «711 372,0» заменить цифрами «711 572,0»;
- в графе «2022 год» цифры «467 187,2» заменить цифрами «467 387,2»;
2) в разделе 5:
- в подразделе 11:
- в пункте 11.1:
- в графе 5 цифры «290 460,5» заменить цифрами «290 660,5»;
- в графе 6 цифры «143 955,4» заменить цифрами «144 155,4»;
- в пункте 11.2:
- в графе 5 цифры «292,6» заменить цифрами «192,6»;
- в графе 6 цифры «292,6» заменить цифрами «192,6»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «299 480,9» заменить цифрами «299 580,9»;
- в графе 6 цифры «152 888,4» заменить цифрами «152 988,4»;
- подраздел 12 изложить в следующей редакции:
	12. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности органов исполнительной власти»

	Расходы на обеспечение деятельности государственных органов
	Департамент цифрового развития Смоленской области
	областной бюджет
	67 115,7‬
	21 935,4

	22 147,2
	23 033,1

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	областной бюджет
	67 115,7‬
	21 935,4
	22 147,2
	23 033,1

- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «1 134 440,3» заменить цифрами «1 134 640,3», цифры «711 372,0» заменить цифрами «711 572,0»;
- в графе 6 цифры «525 341,1» заменить цифрами «525 541,1», цифры «467 187,2» заменить цифрами «467 387,2».

Губернатор
Смоленской области                                                                               А.В. Островский

image1.png